1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 ŁEPKOWSKI 

2.Imiona 1 17 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 70053007613, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 150 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: STO PIĘĆDZIESIĄT) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15 000,00
ZŁ (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 6 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ

6 17 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 27 PIERNIK 

2.Imiona 1 27 MACIEJ KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 27 69012311636, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 150 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: STO PIĘĆDZIESIĄT) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15 000,00
ZŁ (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 6 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ

6 27 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 27 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - WĄSIEWICZ 

2.Imiona 4 - ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data